incorporando mejoras tecnológicas, trazabilidad, sostenibilidad y agregación de valor. 

5° El rango de ventas netas exigido será calculado de acuerdo con los últimos 12 meses, previos a la fecha 

de apertura de la presente convocatoria, calculado con el valor de la Unidad de Fomento al 31 de diciembre 
de 2025, esto es, $39.727,96 (treinta y nueve mil setecientos veintisiete coma noventa y seis pesos). 

Para verificar lo anterior, el postulante deberá adjuntar la “carpeta tributaria para solicitar créditos” del 

Servicio de Impuestos Internos. 

6° Los requisitos de admisibilidad que deberán cumplirse, asociados a la focalización, son los siguientes: